
 
სახელმწიფო ინსპექტორის

ბრძანება №02

2021 წლის 20 იანვარი

ქ. თბილისი

 
სახელმწიფო ინსპექტორის სამსახურის საგამოძიებო დეპარტამენტის თანამშრომლის ფორმის

ტანსაცმლის დადგენის თაობაზე
„სახელმწიფო ინსპექტორის სამსახურის შესახებ“ საქართველოს კანონის 24-ე მუხლის მე-9 პუნქტის
საფუძველზე, ვბრძანებ:
მუხლი 1
დამტკიცდეს სახელმწიფო ინსპექტორის სამსახურის საგამოძიებო დეპარტამენტის თანამშრომლის
ფორმის ტანსაცმელი თანდართული სახით.
მუხლი 2
ეს ბრძანება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

სახელმწიფო ინსპექტორი ლონდა თოლორაია

http://www.matsne.gov.ge 08024000072084016028


